
 

 

 

 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
от «30» апреля 2021 г.                                                                             № 29/191 

 

   О внесении  изменений в решение Котельниковского районного совета 

народных депутатов от 26.02.2021 года № 27/164  «О передаче органам 

местного самоуправления сельских поселений, входящим в состав 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 

осуществления части полномочий органов местного самоуправления 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области по 

решению вопросов местного значения и утверждении Положения о 

порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области в 

бюджеты сельских поселений, входящих в состав Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, на осуществление 

части переданных полномочий по решению вопросов местного 

значения» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области Котельниковский районный Совет народных 

депутатов Волгоградской области решил: 

          1. Внести, в решение Котельниковского районного совета народных 

депутатов от 26.02.2021 года № 27/164  «О передаче органам местного 

самоуправления сельских поселений, входящим в состав Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, осуществления части 

полномочий органов местного самоуправления Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области по решению вопросов 

местного значения и утверждении Положения о порядке предоставления 



иных межбюджетных трансфертов из бюджета Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области в бюджеты сельских 

поселений, входящих в состав Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, на осуществление части переданных полномочий по 

решению вопросов местного значения» изменения, заменив в наименовании 

и пункте 1 слова «28.12.2020г. №24/150» на слова «14.12.2021г. №23/145». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Председатель  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов   

Волгоградской области                                                            С.Ф. Тыщенко 

  

 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района                                                                                                 

Волгоградской области                                                            С.А. Понкратов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


